
Zarządzenie Nr 57/03/2024 

Burmistrza Miasta Sanoka 

z dnia 28 marca 2024 r. 

 

w sprawie powołania Zespołu ds. organizacji na terenie miasta Sanoka wyborów posłów 

do Parlamentu Europejskiego. 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz.U. z 2023r. poz. 40 z późn. zm.), w związku z art. 156 §1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 

roku – kodeks wyborczy (Dz.U. z 2023r., poz. 2408) oraz Postanowieniem Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej z dnia 11 marca 2024 r. w sprawie zarządzenia wyborów posłów do 

Parlamentu Europejskiego  (Dz.U. z 2024r., poz. 344), zarządzam, co następuje; 

 

§ 1 

 

Powołuję Zespół ds. organizacji wyborów posłów do Parlamentu Europejskiego   zwany dalej 

„Zespołem”, w następującym składzie: 

1) Renata Oklejewicz-Kleban – przewodnicząca Zespołu, 

2) Janusz Trześniowski – zastępca przewodniczącego Zespołu,  

3) Beata Dąbrowska – członek, 

4) Żak Kinga – członek, 

5) Józef Sołtysik – członek 

6) Piotr Łakus – członek, 

7) Jerzy Sokołowski – członek, 

8) Karolina Denko-Starościak – członek, 

9) Aleksandra Milczanowska – członek, 

10) Agata Jamka – członek, 

11) Barbara Czerwińska – członek, 

12) Kinga Czarnecka – członek, 

13) Laura Ostrowska – członek, 

14) Kinga Bańczak – członek, 

15) Dawid Gąsior – członek, 

16) Antoni Krupa – członek, 

17) Andrzej Komański – członek, 

18) Mariusz Norak – członek, 

19) Witold Granatowski – członek 

20) Ilona Sokołowska  – członek 

21) Paweł Dąbrowski  – członek, 

22) Paweł Myszczyszyn – członek, 

23) Janusz Płoszaj – członek, 

24) Marek Jurczak – członek. 

 

§ 2  

 

Do zadań Zespołu należy zapewnienie sprawnej i terminowej realizacji zadań zleconych  

z zakresu administracji rządowej związanych z przygotowaniem i przeprowadzeniem na terenie 

miasta Sanoka wyborów posłów do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień                             

9 czerwca 2024 r.  

 

 



§ 3  

 

Szczegółowy zakres zadań dla poszczególnych członków zespołu przydziela Przewodniczący 

Zespołu. 

 

§ 4  

 

Zespół pracuje zgodnie z kalendarzem wyborczym stanowiącym załącznik do Postanowienia 

Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej z dnia 11 marca 2024 r. w sprawie zarządzenia wyborów 

posłów do Parlamentu Europejskiego  (Dz.U. z 2024r., poz. 344) 

  

 

§ 5 

 

Zobowiązuję kierowników komórek organizacyjnych Urzędu Miasta Sanoka oraz kierowników 

miejskich jednostek organizacyjnych do udzielania osobom wchodzącym w skład Zespołu 

wszelkiej niezbędnej pomocy przy realizacji zadań dotyczących wyborów posłów do 

Parlamentu Europejskiego, związanych z właściwością danej komórki bądź miejskiej jednostki 

organizacyjnej. 

 

§ 6 

 

Zespół ulega rozwiązaniu z chwilą wykonania wszystkich czynności związanych  

z przygotowaniem, przeprowadzeniem i rozliczeniem wyborów na posłów do Parlamentu 

Europejskiego. 

 

§ 7 

Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Organizacyjnego i Kadr. 

 

§ 8 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

                                                                                        Burmistrz Miasta Sanoka 

                                                                                            Tomasz Matuszewski 

 

 

 

 


